
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Rettifica della deliberazione n. 1173 del 14.08.2020 “Nomina Direttore Sanitario dal 

18.08.2020 al 09.10.2020”  
 
PDEL/2020/1313 
_______________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario   Dott.  Paolo Cannas 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
  
 
SI □ NO □   
 

         

 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

                                                                              
Su proposta della SSD Affari Generali 
 
VISTA la deliberazione n. 1173 del 14.08.2020 con la quale il Dr. Raimondo Pinna è stato 
nominato Direttore Sanitario Aziendale dal 18.08.2020 al 09.10.2020; 
 
DATO ATTO che erroneamente nella succitata deliberazione è stata indicato il 18.08.2020 quale 
data di rilascio della dichiarazione di assenza situazioni di inconferibilità/incompatibilità ex D.Lgs 
39/2013 piuttosto che la data corretta del 13.08.2020 in cui il Dr. Raimondo Pinna ha 
formalizzato la dichiarazione di che trattasi; 
 
RILEVATO inoltre che il curriculum vitae del Dr. Raimondo Pinna da cui si evince il possesso dei 
requisiti per l’assunzione della carica di Direttore Sanitario Aziendale, risulta essere già acquisito 
gli atti dell’Ente prima dell’adozione della deliberazione n. 1173 del 14.08.2020; 
    
RITENUTO pertanto opportuno dover rettificare la deliberazione n. 1173 del 14.08.2020 dando 
atto che il Dr. Raimondo Pinna ha rilasciato in data 13.08.2020 la dichiarazione di assenza 
situazioni di inconferibilità/incompatibilità ex D. Lgs 39/2013 e che al contempo il curriculum vitae 
del sunnominato Dirigente, da cui si evince il possesso dei requisiti per l’assunzione della carica di 

luisanna.perra
Font monospazio
1187

luisanna.perra
Font monospazio
27.08.2020

luisanna.perra
Font monospazio
27.08.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

Direttore Sanitario Aziendale, risulta essere già acquisito gli atti dell’Ente prima dell’adozione della 
deliberazione n. 1173 del 14.08.2020; 
 
 
 

 
D E L I B E R A 

 
DI RETTIFICARE la deliberazione n. 1173 del 14.08.2020 dando atto che il Dr. Raimondo Pinna 
ha rilasciato in data 13.08.2020 la dichiarazione di assenza situazioni di 
inconferibilità/incompatibilità ex D. Lgs 39/2013 e che al contempo il curriculum vitae del 
sunnominato Dirigente, da cui si evince il possesso dei requisiti per l’assunzione della carica di 
Direttore Sanitario Aziendale, risulta essere già acquisito gli atti dell’Ente prima dell’adozione della 
deliberazione n. 1173 del 14.08.2020; 
 

DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane ed al Collegio Sindacale, ciascuno per quanto di propria competenza; 

 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
32 della L. 69/2009 nell’albo pretorio online Aziendale. 

 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 
 
 
 
 
Responsabile SSD Affari Generali: 
Dr. Alberto Ramo 


		2020-08-25T10:36:54+0200
	RAMO ALBERTO


		2020-08-27T10:36:39+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-08-27T11:13:55+0200
	PERRA LUISANNA




